Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

57Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Abril de 2021 • Edição IVCCCI

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

ld:1252557584C8E2C3

ESTADO DO PIAUf
PREl7EITURA MUNICJPAL, OE CAPITÃO GERVÁSIO OLfV'ErRA

PRAÇA MJ'NOR f:f!U,,tl"NO DE SOlJSA. SIN. Cl!N11t.O

Portaria nº 074/2021

CAPITÃO Oe:K v ÁSIO 01... IVBIKA. CBP: 6476:1-000
Q,IPJ Q l .6 12.!!16910001 •70

Capitão Gervásio Oliveira-PI, 15 de abril de 2021.

D ispõe sobre a exoneração do
Cargo em Comissão de Chefia de
Departamento de Agricultura e
Pecuária do Munic!pio de Capitão
Gervásio Oliveira-PI, que
especifica e dá outras
providências.

A Prefeita do Municlpio de Capitão Gervásio Oliveira, Estado do Piaul, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Municlpio de Capitão

Gervásio Oliveira-PI.

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar, o Sr. Cléclo Manoel de Souoa, inscrito no CPF sob o nº

021.243 .853-05, para exercer o Cargo em Couússão de Chefia de Departamento de

Agricultura e Pecuária do Município, percebendo vencimentos conforme a legislação

pertinente .

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogada as disposições.

Publique-se, cientifique-se e cumpra~se

Gabinete da Prefeita,

6~ a.16,e.{78 úk/Jfo ab-~
GABJUBL.4 OLIV&fRA COELHO DA LUZ

~A atlNJ'CIPAL Dlt CA.PlTAO Gll:RV.AalO OlJVZZRA-.Pr

ld:09FEIS4A!l!538CE2C9

ESTADO DO PlAUf
J"RE)l'grnJ'RJ' ~ v rm: l'.PA l,, op;; CAPITÃO Gl!.RVÁSIO OLIVEIRA

PAAÇA MJNOR PIR.MINO DB SOUSA. SIN, c:m-n-RO
CAPJTÃO OERVÁSIO OUVBIRA,. CC.P: 6,47(!,J-()OO

Portaria n• 075/2021

~PJ 01 .612 . .!69/0001•70

Capitão Gervásio Oliveira-PI, 15 de abril de 2021 .

Dispõe sobre a nomeação do
Cargo em Comissão de Divisão de
Assistência e Promoção Social do
Municlpio de Capitão Gervásio
Oliveira-PI, que especifica e dá
outras providencias.

A Prefeita do Município de Capitão Gervásio Oliveira. Estado do Piaul, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Munic!pio de Capitão

Gervásio Oliveira-PI.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear, o Sra. Luana Sllva da Cruz. inscrito no CPF sob o n°'

447.475.208-21, para exercer o Cargo em Couússão de Divisão de Assistência e

Promoção Social do Município, percebendo vencimentos conforme a legislação,

pertinente.

Art. 2º - A presente Portaria entra cm vigor na data de sua publicação, co111

efeito retroativo a partir de O 1 de abri I de 2021

Art. 3º - Revogada as disposições em contrario.

Publique•se. cientifique-se e cumpra-se

Gabinete da Prefeita,

~4:ãa6' oit*"ª a.& 4-/4
GABRIBL,& OLIVJURA COELHO D4 LUZ

PRl&TIUT'A JIUNZCZPAL ~ CAP.ITAO a&RVA&rO OUVll.lRA-1"1

ld:0047CE58C&C91E:IDO

ESTN>O DO PIAlJÍ
PREFE ITURA MUNIClPA.L DE CAPITÃO G E RVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINO'R PT.RMJ'NO DI!. SOUSA. SIN. cm-n-RO

Portaria n• 076/2021

CAPITÃO OER V ÁSIO OUVBIR.A. Cf..P: 64763.000
Q,IPJ 01 .612.,6910001-70

Capitão Gervásio Oliveira-PI, 15 de abril de 2021.

Dispõe sobre a nomeação do
Cargo em Comissão de Chefia de
Departamento de Agricultura e.

Pecuária do Munic!pio de Capitão
Gervásio Oliveira-PJ, que
especifica e dá outras
providências.

A Prefeita do Municlpio de Capitllo Gervásio Oliveira. Estado do Piaul, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Capitão

Gervásio Oliveira-PJ.

RESOLVE:

Art. Iº - Nomear, o Sra. Ayla Amorim Alencar, inscrito no CPF sob o nº

082.897.263-09, para exercer o Cargo em Comissão de Chefia de Departamento de

Agricultura e Pecuária do Municlpio, percebendo vencimentos conforme a legislação

pertinente.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeito retroativo a partir de 01 de abril de 2021.

Art. 3º - Revogada as disposições em contrario.

Publique-se, cientifique-se e cumpra-se

Gabinete da Prefeita,

e;;;~ oRl/e,/le a,d{,o ~~
QABRIBL,& OLIVEIRA COBLHO DA LUZ

PR&l'SITA M'VMCZPAL DJJ QIPITAO aaltVABIO OUVBDU...J"I'

ld:OF8BCA84C9B4E3F9

ESTADO DO PIA Ui
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.554.79410001-l l

~

PORTARIA

~LTOS
PARATODOS

PORTARIA GB-PMA Nº 103-A/2021, DE 15 DE JANEIRO DE 2021.

A Portaria n• 103-A/2021 de 15 de Janeiro de 2021, publicada na Edição n•
IVCCLXXXIX, de 29 de Março de 2021, do Diário Oficial dos Municípios do Estado do
Piauí tem pela presente, por lapso de digitação a seguínte correção:

ONDE SE LÊ: OBJETO: NOMEAR MARIA DE JESUS NUNES, CPF: 446.999.053-15,
para exercer a Função Gratificada de DIRETORA TITULAR DA UNIDADE ESCOLAR
"FRANCISCO MIRANDAº ZONA RURAL, FG-01. da Secretaria Municipal de Educação,
enquanto bem servir no desempenho de suas funções da Prefeitura Municipal de Altos
PI. Estado do Piauí até ulterior deliberação.

LEIA-SE: OBJETO: NOMEAR MARIA DE JESUS NUNES, CPF: 446.999.053-15, para
exercer a Função Gratificada de DIRETORA TITULAR DA UNIDADE ESCOLAR
ªFRANCISCO MIRANDA" ZONA URBANA, FG-01, da Secretaria Municipal de
Educação, enquanto bem servir no desempenho de suas funções da Prefeitura
Municipal de Altos-PI, Estado do Piauí até ulterior deliberação.

Gabinete do Prefeit.o Municipal de Altos(Pl), em 14 de Abril de 2021.

Este documento não contém rasure, nem emendo$